

**ZMĚNOVÝ LIST****Měněpráce****Stavební část****-16 715,95 Kč**

Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	-5,00	111,73	-558,65 Kč
Prah dubový délka 80 cm šířka 12 cm tl. 2 cm	kus	-5,00	132,00	-660,00 Kč
Nosný rošt podhledu , modul 60 x 60 cm (kazety)	m2	-17,03	385,00	-6 556,55 Kč
D+M podhled minerální kazety, tl. 15 mm	m2	-17,03	525,00	-8 940,75 Kč

**Část elektroinstalace****-9 224,75 Kč**

kanál PK 160x65 D parapetní	m	-14,85	84,00	-1 247,40 Kč
Kanál stínící SK 40x20 /2m	m	-24,00	332,39	-7 977,35 Kč

**Část ochlazování****-34 200,00 Kč**

Vnitřní nástěnná jednotka Qch=3,5kW (1,1-3,8kW)/Qt=4,0kW (1,3-4,6kW), vč. Infra ovladače a čerpadla kondenzátu, hl. ak. Tlaku 19-36dB(A)	ks	-11 400,00	1,00	-34 200,00 Kč
--	----	------------	------	---------------

**Měněpráce celkem****-60 140,70 Kč**